Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida São João, nº 290, Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

PORTARIA Nº. 908, DE 10 DE ABRIL DE 2017.

Altera a composição da Comissão instituída pela
Portaria nº. 408 de 19 de maio de 2009, e dá
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere o art. 68 da Lei Orgânica do Município de Lagoa Santa,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a composição da Comissão instituída pela Portaria nº. 408, de

19 de maio de 2009, que passa a ter a seguinte composição:

I – Representantes do Executivo Municipal:
Jussara Rodrigues Viana

Cléber Mariano de Freitas

Maria Goreti Bispo de Carvalho Lima

Dalmar Morais Duarte

Isabela Cristina Batista Tomaz

II – Representante do Legislativo Municipal:
Roberto Emerenciano Pereira

III – Representantes dos Munícipes:
Roberto Carlos Correa Lima

Thadeu Bosco de Carvalho Malloy

Art. 2º - Os trabalhos da Comissão permanecem presididos pela representante do

Executivo Municipal, Jussara Rodrigues Viana.

Art. 3º - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes da Portaria 408,

de 19 de maio de 2009.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa, 10 de abril de 2017.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal